aprovou o Projeto de Lei n° 114/15, sob o Autógrafo n° 124/15, e eu sanciono e 
promulgo a seguinte Lei:

A rtigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Brodowski - SISPREV, um crédito adicional 
especial na importância de R$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil reais), na 
seguinte dotação:

04 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV.PÚBL.MUNIC.DE BRODOWSKI
0401 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV.PÚBL.MUNIC.DE BRODOWSKI

04.122.0049.2055.0000 Manut. e Operação do SISPREV 
Ficha crédito adicional especial
4.4.90.61.00.Aquisição de Imóveis...........................